



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 45134646-899-E.10449952
Konu : 2020/102 Sayılı Umumi
Hıfzıssıhha Kurulu Kararı

11.08.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Salihli Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 10/08/2020 tarihli ve 2287 sayılı yazısı.

Salihli Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 2020/102 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararı ile ilgili yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şuayip SERBES
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri

DAĞITIM :
Resmi/Özel Okul Kurum Müdürlüklerine
Daire İçi Tüm Şube Müdürlüklerine



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
Salihli İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

DAĞITIMLI
10/08/2020

Sayı : 58731761-899-E.2287
Konu : 2020/102 Sayılı İl Umumi
Hıfzıssıhha Kurulu Kararı

SALİHLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Manisa Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü'nün 07.08.2020 tarihli ve 31323300-899/14036 sayılı yazısı.

Koronavirüs salgınının yayılımını önlemek amacı ile Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddesi kapsamında İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunca 2020/102 sayılı karar alınmıştır.

Manisa Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ekinde alınan 2020/102 sayılı karar ilişikte gönderilmiş olup, kararın ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından işbirliği içinde uygulanmasını;
Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Mehmet Kamil SAĞLAM
Salihli Kaymakamı

Ek: İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 2020/102 Sayılı Kararı
Dağıtım:

SALİHLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
SALİHLİ İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINA
SALİHLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
(Salihli Muhtarlık İşleri Şube Müdürlüğü)
SALİHLİ İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE
SALİHLİ SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ İLÇE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ İLÇE KÜLTÜR MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ ORGANİZE SANAYİİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE
SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞINA
SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞINA
SALİHLİ TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (G/Rmby-r+A2wC-ie+pq/-o98uWy-vMZTJWn1) kodunu yazınız.

Şehitler Mah. Ferah Cad. No:30/2 45300
Telefon No: (236)713 28 80 Faks No: (236)713 28 80
e-Posta: salihli@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.salihli.gov.tr>

Bilgi için: Cennet ASLAN ELÇİ
Ven Hazırlama Ve Kont.İşletmeni
Telefon No:

Bu evrakın 5070 sayılı Kanun gereğince E-İMZA ile imzalandığı tasdik olunur. 10 / 08 / 2020
KURUMU : SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
ADI SOYADI : Cennet ASLAN ELÇİ
ÖNVANI : V.K.K.Y.
İMZASI : MÜHÜR

T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İL UMUMİ HIFZISSIHHHA KURULU

KARAR TARİHİ : 07/08/2020

KARAR NO : 2020/102

KARAR

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen ve tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden Covid-19 adı verilen Koronavirüs salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla; Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, İçişleri Bakanlığının uygulamaya konulmasını emrettiği talimatlar ve virüsün kuluçka devresinde de bulaşma ve yüksek yayılma hızına sahip olması özelliklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda ilimiz genelinde uygulanmak üzere kararlar alınmıştır.

Konaklama Tesislerinde Uygulanacak Standartlar ve Tedbirler ile ilgili İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu tarafından 04.06.2020 tarih ve 2020/63 sayılı, 02.07.2020 tarih ve 2020/89 sayılı kararlar alınmıştır.

Görülen lüzum üzerine İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu' nun 02.07.2020 tarih ve 2020/89 sayılı kararının G) Güvenli Turizm Sertifikası bölümünden sonra gelmek üzere karara aşağıdaki bölümün eklenmesine karar verilmiştir.

Ğ) COVID-19 TESTİ VE NUMUNE ALMA İŞLEMLERİ

Güvenli Turizm Sertifikası alınmasının zorunlu olduğu 50 oda ve üzeri konaklama tesislerinde (belediye ve il özel idaresi ruhsatlılar), ikamet adresi yurtdışında olan misafirlerin talebe bağlı olarak Covid-19 testi yaptırabilmelerinin numune almak için eğitim almış sağlık personeli ile sağlanması veya numune almak için yetkin bir sağlık kuruluşu ile anlaşmalı olarak hizmet vermeleri gerekir. Numune alınan misafirler için izleme kayıtları tutulur.

Sağlık personeli sayısı haftanın her günü hizmet verecek şekilde ve tesis kapasitesine uygun olarak belirlenir.

Numune alınma işlemleri için her türlü hijyen ortamı, kişisel koruyucu ekipman ve tıbbi atıkların diğer atıklardan ayrı bertarafı için gerekli tedbirler işletme tarafından sağlanır.

Tesiste numune alma işlemlerinin koordinasyonundan sorumlu, ilgili kurum ve kuruluşlarla irtibat halinde olacak irtibat kişisi belirlenir ve Manisa İl Sağlık Müdürlüğü' ne ve Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü' ne tesis işletmesi tarafından irtibat kişisi, numune alan personel adları ve bu personelin iletişim bilgileri bildirilir.

İrtibat kişileri, tesiste hasta misafir çıkması halinde Manisa İl Sağlık Müdürlüğüne ve Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bildirmekle yükümlü olup, misafirin sağlık kuruluşuna yönlendirilmesi ve izolasyonu sürecini yönetir.

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde, konaklama tesislerinde numune alma işlemleri ile ilgili hususları koordine edecek ve ilgili kurum/kuruluşlarla işbirliği sağlayacak görevli personel belirlenir. Ayrıca, Manisa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından numune alımı yapan/yapacak konaklama tesislerinin il ve ilçe bazlı listeleri hazırlanır, izlenerek güncellenmeleri sağlanır.

İkamet adresi yurtdışında olan misafirlere talep etmeleri halinde Covid-19 testini ücretli olarak test merkezleri, havalimanları veya konaklama tesislerinde yaptırabileceklerine, çalışma saatlerine, testin içeriği, süresi ve test sonucu hakkında bilgilendirme ile ülkelerine dönüşte Covid-19 testi zorunluluğu bulunan misafirlere, gecikmelere veya yaşanabilecek yoğunluğa maruz kalmamak için yolculuklarından 48 saat önce test yaptırmalarına, hasta olduğu tespit edilen misafirlerin ise konakladıkları tesisin yönetimine, havalimanlarında ise danışma birimlerine hemen bilgi vermeleri gerektiğine ilişkin, tesise girişte ve odalarında olmak üzere, Türkçe ve en az iki yabancı dilde yazılı bilgilendirme yapılır. Aynı bilgilendirme yazısında, test yaptırılacak yerlerin isim ve adres bilgileri ile test ücretinin havalimanları ve konaklama tesislerinde 30 Euro, test merkezlerinde ise 110 Türk Lirası olduğu belirtilir.

Test yaptırmak isteyen misafirleri yönlendirebilmek için Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Danışma Büroları bünyesindeki personel test yapılan tüm yerlerin güncel bilgilerini edinmeleri ve hasta olduğu tespit edilen misafirler ile başvuran olduğunda bilgilerini alarak Sağlık Bakanlığı Alo 184 hattını aramaları konusunda bilgilendirilir.

Belirtilen tedbirlere ve kurallara uymayanlar hakkında Umumi Hıfzıssıhha Kanunu' nun 282' nci maddesi gereğince idari para cezası uygulanacak, aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacaktır. Konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195' inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemler başlatılacaktır.